[image: ]

Приказ о перемещении сотрудника

Общество с ограниченной ответственностью «Солнышко»
(ООО «Солнышко»)

ПРИКАЗ

16.05.2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    № 24
Москва

О перемещении Иванова М.С.

В связи с переездом отдела по работе с корпоративными клиентами ООО «Солнышко» в новый офис по адресу г. Москва, ул. Беговая, д. 45, корп. 1, в соответствии со ст. 72.1 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переместить менеджеров отдела по работе с корпоративными клиентами Петрову Инну Михайловну, Сергееву Веру Андреевну, Кузьмина Андрея Витальевича на рабочее место по адресу г. Москва, ул. Беговая, д. 45, корп. 1, которое находится в той же местности. Трудовая функция и другие условия трудовых договоров работников остаются неизменными.
2. Руководителю отдела кадров Семеновой Т.П. ознакомить работников, перечисленных в п. 1, с настоящим приказом под подпись.
3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Директор								                            	                             		Иванов			                                      		М.С. Иванов

С приказом ознакомлены:

Руководитель отдела кадров					Семенова					Т.П. Семенова
													         16.05.2022

Менеджер отдела по работе					Петрова					            И.М. Петрова
с корпоративными клиентами                   16.05.2022

Менеджер отдела по работе					Сергеева					В.А. Сергеева
с корпоративными клиентами			         16.05.2022

Менеджер отдела по работе					Кузьмин					А.В. Кузьмин
с корпоративными клиентами		             16.05.2022

image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90